Fiocruz/COC na internet 

A partir de  

06 de julho de 2015 

Apoio às propostas aprovadas A partir de  

27 de julho de 2015 

II.1.5 – RECURSOS FINANCEIROS 

II.1.5.1 – As propostas aprovadas serão financiadas com recursos no valor global 
estimado de R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), do orçamento anual da 
COC/Fiocruz, a serem liberados em 03 parcelas, sendo R$ 204.000,00 (duzentos e 
quatro mil reais) para execução a partir do primeiro ano, R$ 272.000,00 (duzentos e 
setenta e dois reais) para execução a partir do segundo ano e R$ 204.000,00 (duzentos e 
quatro reais) para execução a partir do terceiro ano dos projetos. 

II.1.5.2 – Os recursos destinados a esta Chamada são provenientes do orçamento da